

WipeOut™ bacterial control is excellent for controlling gill diseases in pond and aquarium fish. Bacterial diseases generally result from fish stress due to adverse water quality conditions (pH, oxygen or temperature problems), habitat clean-outs, unvetted abrasions or predators. WipeOut™ works extremely well on pond fish species such as koi and goldfish as well as on commonly found aquarium fish species. WipeOut™ is excellent for controlling and preventing bacterial infections such as finrot and ulcers.

Warning Signal: Common warning signs include noticeable decay of the dorsal fin, disinterest in feeding, abrasions, and/or ulcers, redish purple lesions on the sides of the fish.

Application Rates

1.6 oz / 28 g Treats up to 600 Gallons | 3.0 oz / 85 g Treats up to 1,600 Gallons
2.0 oz / 56 g Treats up to 2,000 Gallons | 4.0 oz / 113 g Treats up to 2,400 Gallons

Pond Size Calculation: L x W x Average Depth 1.75 = # of Gallons

Routine Application Rate: Dissolve 1.0 oz / 28 g of WipeOut™ in dechlorinated water for every 600 gallons of water to be treated and add to the pond or aquarium for a 24-hour period. It is advisable to remove filter media prior to treatment for the 24-hour duration of treatment with WipeOut™.

Persistent Problem Application Rate: WipeOut™ can be reapplied within 36 hours of initial application. Should you want to avoid removing filter media a dip application can be performed in a separate holding tank or "hospital tank," do not reuse container for any other use.

For Best Results: Do not over apply WipeOut™ and follow directions thoroughly for maximum effect.

Product Notices: Only use the amount stated above. Overdosing will not increase effect. Do not use other chemicals while treating with this product.

This product is NOT for human consumption. If swallowed call a physician immediately and induce vomiting by administration of a tablespoon of salt in a glass of water. Repeat the process until vomit is clear. Failure to use as directed or changes in water conditions not consistent with label may result in less or injury to aquatic life. CrystalClear™ is not responsible for any loss of

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN | STORE AT ROOM TEMPERATURE | SHELF LIFE 3 YEARS | POND & AQUARIUM USE



Airmax® Inc.
Safe, Simple Solutions™
www.airmaxeco.com

WipeOut™

Bacterial Control

- Controls & Prevents Bacterial Infections
- Controls Finrot & Ulcers
- Safe for Fish & Plants

1/2 lb Jar Treats up to 4,500 Gallons

**Crystal
Clear.®**

Net Contents:
1/2 lb / 226 g



Smart choices for healthier fish



Pond Logic® Pond Salt The Natural Fish Stress Reducer

All-natural, evaporated sea salt great for reducing fish stress. Also adds essential electrolytes, improves gill function, protects against common pond toxins. Most common diseases and infections can be prevented or cured with the use of pond salt!

- #140113 • Pond Salt, 10 lb. Bag (\$1.70/lb.) \$16.99
- #140186 • Pond Salt, 20 lb. Bag (\$1.25/lb.) \$24.99



Pond Logic® Stress Reducer Plus Forms Soothing Slime Coat

Designed to reduce fish stress and heal damaged tissue. Stress Reducer Plus forms a beneficial slime coat replacing the natural secretion of slime that is lost when fish are handled. 1 oz treats 120 gallons.

- #200265 • Stress Reducer Plus, 8 oz. (\$1.12/oz.) . . . \$8.99
- #200266 • Stress Reducer Plus, 16 oz. (\$0.94/oz.) . . \$14.99
- #200267 • Stress Reducer Plus, 32 oz. (\$0.78/oz.) . . \$24.99
- #200268 • Stress Reducer Plus, 1 gal. (\$0.55/oz.) . . \$69.99



PondCare® Fast-Acting MelaFix® Just Four Days To Heal Infections

MelaFix® treats bacterial infections such as red ulcers, fin and tail rot, cloudy eyes and Flavobacterium. MelaFix® works so quickly, healing can be seen in as little as four days of treatment! 16 oz. treats up to 4,800 gallons of pond water.

- #140101 • MelaFix®, 16 oz. \$15.99
- #140187 • MelaFix®, 64 oz. \$44.99



PondCare® All-Natural PimaFix® Rapid Relief Anti-Fungal

All-Natural formula rapidly treats fungal infections on body and fins of pond fish. Also treats internal and external bacterial infections. PimaFix® has been formulated to work in combination with MelaFix® to enhance effectiveness against fish diseases. 16 oz. treats up to 2,400 gallons.

- #140105 • PimaFix®, 16 oz. \$16.99
- #140189 • PimaFix®, 64 oz. \$49.99



PondCare® Master Test Kit Water Testing System For Ponds

Four essential tests help protect fish from dangerous water conditions. Includes: pH, Nitrite, Ammonia and Phosphate. Plus an easy-to-follow instruction book, & improved color cards for easier reading of test results, four test tubes and a holding tray.

- #160122 • PondCare® Master Test Kit \$28.99



MinnFinn™ Natural Fish Treatment Kit Broad Spectrum Infection Care

This biodegradable pond treatment effectively treats a broad spectrum of fungal and external bacterial infections, protozoal parasites, and more. Treatments generally take only 1 hour and are neutralized with MinnFinn neutralizer (included). Many illnesses cured with just 1-3 treatments. Non-toxic. One Kit Treats 2,240 gallons.

- #140160 • Minn Finn™ Treatment Kit . . . \$64.99
4+ \$59.99



CrystalClear® KnockOut™ Plus Quick & Easy Combo Fish Treatment

KnockOut™ Plus is a broad spectrum fish treatment for a variety of parasites, bacteria and fungus including anchorworm, fish lice, flukes, ichthyophthirius (Ick), trichodina, costia and chilodonella. It is formulated to work with all pond fish especially koi. Treats up to 960 gallons.

- #CC136-16 • KnockOut™ PLUS 16 oz . . . \$14.99



CrystalClear® WipeOut™ Bacterial Control

WipeOut™ is excellent for controlling and preventing bacterial infections such as finrot, ulcers and gill disease in pond fish. Treats up to 4,800 gallons.

- #CC131-8 • WipeOut™ 8 oz \$9.99



TetraPond® Pond Fish Treatment Treats Parasites & Bacterial Diseases

Pond Fish Treatment prevents and treats a broad range of parasitic and bacterial diseases which are common in pond fish. Essential when acclimating new fish. Treats up to 2,500 gallons.

- #140188 • Fish Treatment Combo, 16.9 oz. . . \$15.99



Aquatic Nutrition Medicated Fish Food Treat & Protect Against Illness

Formulated with four antibiotics, Medicated Fish Food combats bacterial infections and disease in your ornamental pond fish. Pellets sink to the bottom of the pond where ill fish tend to retreat and are easily digestible for maximum absorption. Feed in small doses repeatedly throughout the day for 10 days.

Crude Protein – 42% Min Crude Fat – 16%

- #140161 • Medicated Fish Food 1 lb. Bag \$14.99
- #140162 • Medicated Fish Food 5 lb. Bag \$42.99